



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

JENS KRISTENSEN EL-ANLÆG A/S
LINDEVÆNGET 2-4, 5620 GLAMSBJERG
ÅRSRAPPORT
1. OKTOBER 2016 - 30. SEPTEMBER 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 8. december 2017

Jens Lundahl

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Jens Kristensen El-anlæg A/S Lindevænget 2-4 5620 Glamsbjerg
	CVR-nr.: 14 51 42 36 Stiftet: 2. oktober 1990 Hjemsted: Assens Regnskabsår: 1. oktober 2016 - 30. september 2017
Bestyrelse	Jens Lundahl, Formand Anders Kristensen Lars Clausen
Direktion	Anders Kristensen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Sparekassen Fyn Søndergade 17 5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift af elinstallationsforretning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud på 886 tkr. mod et underskud i regnskabsåret 2015/16 på 938 tkr.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2016/17 kr.	2015/16 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		14.432.715	12.012
Personaleomkostninger.....	1	-13.214.539	-12.896
Af- og nedskrivninger.....		-474.442	-596
DRIFTSRESULTAT		743.734	-1.480
Indtægter af kapitalandele.....		395.647	256
Andre finansielle indtægter.....		10.778	42
Andre finansielle omkostninger.....		-124.808	-92
RESULTAT FØR SKAT		1.025.351	-1.274
Skat af årets resultat.....	2	-147.030	336
ÅRETS RESULTAT		878.321	-938
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Forslag til udbytte.....		500.000	0
Henlæggelser til reserve for netto opsk. efter indre værdis metode.....		145.647	-244
Overført resultat.....		232.674	-694
I ALT		878.321	-938

BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 tkr.
Produktionsanlæg og maskiner.....		764.499	1.427
Indretning af lejede lokaler.....		40.018	55
Materielle anlægsaktiver.....	3	804.517	1.482
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....		1.174.474	1.029
Lejede depositum og andre tilgodehavender.....		62.000	62
Finansielle anlægsaktiver.....	4	1.236.474	1.091
ANLÆGSAKTIVER.....		2.040.991	2.573
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		1.764.450	1.933
Varebeholdninger.....		1.764.450	1.933
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		6.696.570	5.102
Igangværende arbejder for fremmed regning.....		541.756	1.006
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		252.005	135
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		73.082	70
Andre tilgodehavender.....		218.203	208
Periodeafgrænsningsposter.....		240.162	40
Tilgodehavender.....		8.021.778	6.561
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		5.250	5
Værdipapirer.....		5.250	5
Likvider.....		8.189	10
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		9.799.667	8.509
AKTIVER.....		11.840.658	11.082

BALANCE 30. SEPTEMBER

PASSIVER	Note	2017 kr.	2016 tkr.
Selskabskapital.....		500.000	500
Reserve for netto opsk. efter indre værdis metode.....		673.474	528
Overført overskud.....		1.751.110	1.518
Foreslået udbytte.....		500.000	0
EGENKAPITAL.....	5	3.424.584	2.546
Hensættelse til udskudt skat.....		87.706	60
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		87.706	60
Leasing gæld.....		245.137	108
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	245.137	108
Kortfristet del af langfristet gæld.....	6	147.975	211
Gæld til pengeinstitut.....		3.160.766	3.045
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....		182.883	743
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		355.371	984
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		1.050.899	597
Selskabsskat.....		119.394	0
Anden gæld.....		3.065.943	2.788
Kortfristede gældsforpligtelser.....		8.083.231	8.368
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		8.328.368	8.476
PASSIVER.....		11.840.658	11.082
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

NOTER

	2016/17 kr.	2015/16 tkr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 41 (2015/16: 38)			
Løn og gager.....	11.120.972	10.796	
Pensioner.....	1.560.480	1.494	
Andre omkostninger til social sikring.....	189.873	168	
Andre personaleomkostninger.....	343.214	438	
	13.214.539	12.896	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	119.394	0	
Regulering af udskudt skat.....	27.636	-143	
Refunderet skat koncernselskab.....	0	-193	
	147.030	-336	
Materielle anlægsaktiver			3
	Produktionsanlæg og maskiner	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. oktober 2016.....	5.007.419	141.731	
Tilgang.....	393.811	0	
Afgang.....	-1.121.564	0	
Kostpris 30. september 2017.....	4.279.666	141.731	
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2016.....	3.580.858	87.540	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	-521.427	0	
Årets afskrivninger	455.736	14.173	
Af- og nedskrivninger 30. september 2017.....	3.515.167	101.713	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017.....	764.499	40.018	
Finansielle leasingaktiver.....	362.406		
Finansielle anlægsaktiver			4
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Lejededpositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. oktober 2016.....	501.000	62.000	
Kostpris 30. september 2017.....	501.000	62.000	
Opskrivninger 1. oktober 2016.....	527.827		
Udloddet resultat	-250.000		
Årets opskrivninger	395.647		
Opskrivninger 30. september 2017.....	673.474		
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017.....	1.174.474	62.000	

NOTER

						Note
Egenkapital						5
		Reserve for netto opsk. efter indre				
	Selskabs- kapital	værdi- metode	Overført overskud	Foreslået udbytte	I alt	
Egenkapital 1. oktober 2016....	500.000	527.827	1.518.436	0	2.546.263	
Forslag til årets resultatdisponering.....		145.647	232.674	500.000	878.321	
Egenkapital 30. september 2017.....	500.000	673.474	1.751.110	500.000	3.424.584	
 Langfristede gældsforpligtelser						6
	1/10 2016 gæld i alt	30/9 2017 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år		
Leasing gæld.....	318.515	393.112	147.975	0		
	318.515	393.112	147.975	0		
 Eventualposter mv.						7
Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for datterselskabet Alarmteknik A/S's bankgæld som pr. 30. september 2017 udgør 277 tkr.						
Selskabet har indgået leasingaftale om en personbil. Den årlige leasingafgift udgør 99 tkr. og den samlede restforpligtelse udgør 364 tkr.						
 Hæftelse i sambeskatningen						
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.						
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for J.K. Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.						
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser						8
Til sikkerhed for bankgæld på 3.161 tkr. har virksomheden stillet virksomhedspant på nom. 4.000 tkr. Virksomhedspantet omfatter fordringer, varelager, driftsmidler og goodwill mv., hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2017 udgør 9.403 tkr. Virksomheden har herudover udstedt løsøre pantebrev på 500 tkr., der giver pant i driftsmidler hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2017 udgør 42 tkr.						
Til sikkerhed for selskabets samt tilknyttet og associeret virksomheders gæld, er der afgivet transport i en livsforsikring på 5 mio. kr. for direktør Anders Kristensen.						
